ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TD                             Bình Định, ngày       tháng       năm 2019

V/v giải quyết khiếu nại của

ông Đặng Cao Quốc Anh

                         Kính gửi: Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh.

    Xét đề nghị của Chánh Thanh tra tỉnh tại Văn bản số 871/TTT-P3 ngày

05/12/2019 về việc đề xuất giải quyết đơn khiếu nại của ông Đặng Cao Quốc Anh

ở tổ 31, khu vực 4, phường Nhơn Bình, thành phố Quy Nhơn do ảnh hưởng giải

phóng mặt bằng để thực hiện Dự án xây dựng tuyến đường Quốc lộ 19, đoạn từ

Cảng Quy Nhơn đến giao Quốc lộ 1A (đoạn đi qua Khu B và C thuộc Khu Đô thị

- Thương mại Bắc sông Hà Thanh, thành phố Quy Nhơn); Chủ tịch UBND tỉnh

có ý kiến như sau:

Thống nhất đề xuất của Chánh Thanh tra tỉnh về việc giao cho hộ ông

Đặng Cao Quốc Anh 01 lô đất ở, thu tiền sử dụng đất theo quy định tại Văn bản

nêu trên (photo kèm theo); giao Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh tổ chức thực hiện,

báo cáo UBND tỉnh trong tháng 12/2019.

Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch và PCTTT. UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- CVP và PVP-VX;

- Ban TCD tỉnh;

- Ông Đặng Cao Quốc Anh (để biết);

- Lưu: VT, TTTH, K19, HSVV-TD (12b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Cao Thắng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-13T08:47:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thành Long<longnt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-13T09:40:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Nhật Quân<trannhatquan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-12-13T10:05:07+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-13T11:29:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-13T11:29:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-13T11:29:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-13T11:29:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!